
UCHWAŁA Nr XVI/53/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Puck, uznając się za organ niewłaściwy do rozpoznania wniosku P.B. z dnia 

27 lutego 2025 r. o wykonanie sieci kanalizacyjnej ulicy Perłowej w Leśniewie, przekazuje 

ten wniosek Wójtowi Gminy Puck celem rozpoznania jako organowi właściwemu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8F52FF-7DC1-4B1B-8651-CD89AFBAC3AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wnioskiem z 27 lutego br. P.B. zwrócił się do Gminy Puck – Rady Gminy Puck o wykonanie 
sieci kanalizacyjnej w ulicy Perłowej w Leśniewie. 

Na podstawie art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego – jeżeli organ, który otrzymał 
wniosek, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać 
go właściwemu organowi. O przekazaniu wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. 

Z uwagi na konieczność podjęcia przez organ kolegialny, jakim jest Rada Gminy Puck, uchwały 
w przedmiocie przekazania przedmiotowego wniosku według właściwości, w tym uwzględniając 
terminy posiedzeń Rady, wnioskodawca został poinformowany o przedłużeniu rozpoznania Jego 
wniosku. 

W ocenie Rady Gminy Puck organem właściwym do rozpoznania ww. wniosku jest Wójt Gminy 
Puck, stosownie do treści art. 26 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. 
z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1145 ze zm.). 

Z tych względów należało podjąć uchwałę jak w sentencji. 
    

Wójt Gminy Puck 
 
 

Marcin Nikrant  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8F52FF-7DC1-4B1B-8651-CD89AFBAC3AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/53/25 RADY GMINY PUCK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


